
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 653  - 2014 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 653

Data: 17-09-2014

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : STAFF AMMINISTRATIVO

 

OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE CALENDARIO MERCATINI
HOBBISTI

 

 

 

1/32014      653

mailto:N.653


 

 

Istruttore:  

Responsabile del Procedimento: FLAVIO  POLANO

Direttore: FLAVIO  POLANO

2/32014      653



 

 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 116 del 24.02.2014, con la quale è stato
approvato il calendario dei mercatini degli hobbisti;
 
Vista la richiesta della soc. il Curiosando in data 16/09/2014 prot. n. 52955, che chiede di
poter recuperare il “mercatino serale” del 15 agosto in data 20 settembre 2014, causa
maltempo e verificata la disponibilità del suolo pubblico nella suddetta data;
 
Vista la richiesta dell’Associazione L’Angolo del Collezionista in data 25.08.2014, prot. n.
48655, che chiede di poter effettuare il mercatino del collezionismo d’antiquariato domenica 5
ottobre in piazza Garibaldi;
 
Richiamato il Regolamento dei mercatini riservati alle attività di vendita sporadiche ed
occasionali, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 94 del 22.10.2003;
 
Ritenuto di limitare le merceologie ai prodotti non alimentari negli appuntamenti coi mercatini
promossi ai sensi del sopracitato regolamento;
 
Ritenuto che non sussistono motivi ostativi alle modifiche delle autorizzazioni richieste;
 
Visto l’art. 39 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 
Visti:
- l’art. 107 e successivi del D.Lgs. 267/2000;
- l’art. 38 “atti dirigenziali” del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

- il D. Lgs. N. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di Bilancio degli Enti Locali;
- il D.P.C.M. del 28.12.2011 ed i relativi allegati che disciplinano la sperimentazione di cui al
D. Lgs. n. 118/2011;

D E T E R M I N A
 

1)      di autorizzare il recupero del “mercatino serale” della soc. “Il Curiosando” in data
20 settembre 2014 e lo svolgimento del mercatino “collezionismo d’antiquariato”
dell’associazione L’Angolo del Collezionista in data 5 ottobre 2014 in piazza Garibaldi;
 
2) di demandare al Servizio Attività Produttive la predisposizione delle autorizzazioni
per   l’occupazione del suolo pubblico e i successivi controlli come indicato nel citato
Regolamento.

IL DIRETTORE DI SETTORE
             Flavio Polano

 

3/32014      653


